CAMAKA MUNICIPAL VE ARAGUAÇU
Casa do Povo, abrigo da legalidade.

PORTARIA Nº 16/2023 de 20 de janeiro de 2023.

PUBLICAÇÃO |
Certifico que a presente Lei fo: “Dispõe sobre a inexigibilidade d

“ Er / é :

af “ada no Lg Do DU, contratação de serviços de ei
O referido é verdade e dou fé. elaboração de Projeto, Planilha

À : Fiscalização para reforma do pr
Araguaçu=TOD de LL. de ai2:és Municipal de Araguaçu — TC

il) os AUS

taria de Administração

conferidas regimento interno desta casa de leis:

CONSIDERANDO, a necessidade de reforma do prédio da câmara

qual necessita de Contratação de engenheiro civil p

Orçamentaria e Fiscalização para reforma do prédio da Cà

CONSIDERANDO, que o Engenheiro civil, Francisco Aug

315184/D, possui capacidade técnica para elabot

Fiscalização para reforma do prédio da Câmara N

CONSIDERANDO, o Art. 74, Ill, da L

DECRETA:

Art. 1º. Fica Decretado a in

engenheiro civil Francisco.

315184/D, elaboração de Projetc

Câmara Municipal d